del presente Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto l’attività di MEMBRO DEL GRUPPO 
DIDADITTO PEDAGOGICO , l’Ins Sorrentino Lucia,  nata a Torre del Greco (NA),  il 
22/04/1967, c.f. SRRLCU67D62L259Z, per un importo forfettario pari a € 812,5 
(ottocentododici/5), importo omnicomprensivo lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate e risultanti da apposito registro. Il pagamento verrà effettuato solo 
ed esclusivamente a seguito di erogazione dei fondi da parte del MIM. 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera/e di incarico;